

Fa 2020069

Faktúra 201266

ETON

Dodávateľ: Konštantín Kukan ETON
Sídlo: Kolta 486, 94133, Kolta, Slovensko
Prevádzka: Forgachova bašta 13, 940 01,
Nové Zámky, Slovensko

IČO: 35207124 DIČ: 1036607748 IČ DPH: SK1036607748
 Živnostenské oprávnenie číslo 404-17502

Tel.: 035/6406105 E-mail: eton@eton.sk
 Fax: 0356406105 WWW: www.eton.sk

IBAN: SK38 1100 0000 0026 2410 8131 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2624108131/1100 VS: 201266
 Banka: Tatra banka, a.s. KS:

Dátum dodania/pzp: 29.12.2020 Spôsob dopravy: **Dovoz**
 Dátum vyhotovenia: 29.12.2020 Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: 12.01.2021 **Objednávka č.:**
Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF20001379 **Stredisko:**

Odberateľ: IČO: 42200474 DIČ: 2023110133 IČ DPH:
 Tel.:
 E-mail: Fax:

**Súkromné centrum
 špeciálnopedagogického
 poradenstva, Pod kopcom 75, Nové Zámky
 Pod kopcom 75
 94001 Nové Zámky**

Tovar zostáva majetkom firmy až do úplného zaplatenia tejto faktúry.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	DPH spolu	[%]	za mj	DPH spolu	[%]	
1.	109132	USB 3 HDD 2TB WD Elements 2.5"	2,000 ks	74,925	149,85	20	89,910	179,82	10,0	
2.	109608	Kanc.papier A4 , 80g. Victoria Energy	15,000 ks	2,243	33,65	20	2,692	40,38	10,0	
3.	105898	Podložka s klipom A4 Victoria IIVFT	4,000 ks	0,783	3,13	20	0,940	3,76	10,0	
4.	106874	Zošit A4 špirálový 70list. Vict	8,000 ks	0,900	7,20	20	1,080	8,64	10,0	
5.	101012	Toner HP LJ Q2612A orig.	2,000 ks	57,225	114,45	20	68,670	137,34	10,0	
6.	109693	Ton. HP CF283X dual pack orig.	2,000 ks	117,000	234,00	20	140,400	280,80	10,0	
7.	101062	Pero HERO	10,000 ks	0,525	5,25	20	0,630	6,30	10,0	
8.	104305	Sam blok 75x75 400list neon	12,000 ks	1,575	18,90	20	1,890	22,68	10,0	
9.	102305	Obal 253 presp.s gumou	18,000 ks	0,675	12,15	20	0,810	14,58	10,0	
10.	102967	Eurobal A4 .50mik.mat.100ks.Vict.IDGL	9,000 bal	1,388	12,49	20	1,666	14,99	10,0	
11.	106387	Sanytol 750ml XXL rozprašovač	24,000 ks	2,887	69,29	20	3,465	83,15	10,0	
12.	106639	Svedska utierka	12,000 ks	0,450	5,40	20	0,540	6,48	10,0	
13.	109136	Svedska utierka 305g	4,000 ks	0,792	3,17	20	0,950	3,80	10,0	
14.	109914	Sanytol na podlahy 1L	18,000 ks	2,925	52,65	20	3,510	63,18	10,0	
15.	104405	Clin 500ml pumpa	6,000 ks	1,200	7,20	20	1,440	8,64	10,0	
16.	106574	Bref WC gel , 360ml. Fresh Pearls	9,000 ks	2,243	20,19	20	2,692	24,23	10,0	
17.	103142	Domestos 750 ml	18,000 ks	1,118	20,12	20	1,341	24,14	10,0	
18.	112536	Dezinfekcny prostr. Candeggina 2L	12,000 ks	2,175	26,10	20	2,610	31,32	10,0	
19.	105851	Cif krem 500ml orig.	6,000 ks	1,425	8,55	20	1,710	10,26	10,0	
20.	107419	Pulirapid 750ml	10,000 ks	2,243	22,43	20	2,692	26,92	10,0	
21.	104830	Pulirapid extra , pumpa 500ml	6,000 ks	2,100	12,60	20	2,520	15,12	10,0	
22.	104318	Rukavice latex zlte 1par	8,000 ks	0,862	6,90	20	1,035	8,28	10,0	
23.	109716	Rukavice Nitril 100ks	2,000 ks	11,175	22,35	20	13,410	26,82	10,0	
24.	105182	Utierka rolo o19biela 6ks , 60132	1,000 ks	20,625	20,63	20	24,760	24,76	10,0	
25.	111261	Tork ZZ Uierka soft H2 / 120289	2,000 ks	29,625	59,25	20	35,550	71,10	10,0	
26.	113123	Disinfekto Mydlo 300ml Antibakterialne	12,000 ks	1,463	17,56	20	1,756	21,07	10,0	
27.	112307	Toal pap. Lucart 19cm Strong 2 vrst.	1,000 ks	12,438	12,44	20	14,930	14,93	10,0	
28.	104187	Fixinela 500ml ružová	8,000 ks	1,200	9,60	20	1,440	11,52	10,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	987,50	197,50	1 185,00
DPH 0%			

Zľava celkom: 131,61 EUR

K úhrade 1 185,00 EUR

Slovom: JedentisícStoosemdesiatpäť EUR

Faktúru prevzal :

Pečiatka a podpis
Faktúru vyhotovil: K.Kukan